
 

 

UCHWAŁA NR V/LV/399/2024 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 4314Z oraz zmiany nazwy drogi 4347Z 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 t. j. z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Reska, Burmistrza Węgorzyna oraz 

Wójta Radowa Małego Rada Powiatu w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 4314Z Resko – Radowo – Borkowo – 

Węgorzyno – Brzeźniak , poprzez dołączenie części drogi powiatowej nr 4347Z Brzeźniak – Storkowo 

uzyskując w ten sposób jednolity ciąg drogi powiatowej nr 4314Z Resko – Radowo – Borkowo – Węgorzyno – 

Brzeźniak-do DK 20  

2. Mapa z zaznaczeniem przebiegu dotychczasowych dróg, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały – obecny przebieg dróg :4314Z, 4347Z 

3. Mapa z zaznaczeniem przebiegu drogi 4314Z po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Następuje zmiana nazwy drogi 4347Z Brzeźniak – Storkowo na 4347Z od DK 20 – Storkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Sola 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2185



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/LV/399/2024 

Rady Powiatu w Łobzie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2185



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/LV/399/2024 

Rady Powiatu w Łobzie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2185


		2024-04-11T09:14:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




